Администрация Белозерского сельсовета
Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2018 года № 19
с. Белозерское

Об утверждении дизайн - проектов благоустройства дворовых территорий
многоквартирных домов и территории общего пользования, включенных в

муниципальную программу Белозерского сельсовета «Формирование комфортной
городской среды» на 2018-2022 годы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Администрации Белозерского сельсовета от 15 декабря 2017 года № 150
«Об утверждении муниципальной программы Белозерского сельсовета «Формирование
комфортной городской среды» на 2018-2022 годы, руководствуясь Уставом Белозерского
сельсовета Белозерского района Курганской области, Администрация Белозерского
сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дизайн-проекты благоустройства дворовых территорий
многоквартирных домов, расположенных по адресу: с. Белозерское, ул. К. Маркса, 10,
ул. Ленина, 36 и территории общего пользования по адресу: с. Белозерское,
ул. К. Маркса, 9, включенных в муниципальную программу Белозерского сельсовета
«Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации
Белозерского сельсовета в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ч к J S®
| «и 1 Ё сэ

Глава Белозерского сельсовета П.Г. Сахаров
Щ I /